Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
17 июня 2022 г.

№156
г. ДобрянкаГоб утверждении списка|победителей ежегодного

конкурса социокультурных
инициатив и проектов
среди некоммерческих
организацийв 2022 году

В соответствии с постановлениями администрации Добрянского городского

округа от 19 июня 2021 года № 911 «Об утверждении Порядка проведения

ежегодного конкурса социокультурных инициатив и проектов среди

некоммерческих организаций и Порядка предоставления субсидий из бюджета

Добрянского городского округа некоммерческим организациям, признанным

победителями конкурса социокультурных инициатив и проектов» (в редакции

постановлений администрации Добрянского городского округа от 19 апреля 2021 г.

№732, от 26 августа 2021 г. № 483), постановления администрации Добрянского

городского округа от 18 апреля 2022 г. № 933 «О проведении в 2022 году

ежегодного конкурс социокультурных инициатив и проектов среди некоммерческих

организаций»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Список победителей ежегодного конкурса,

социокультурных инициатив и проектов среди некоммерческих организацийв 2022

году (далее — список победителей) и объёмы предоставления субсидии из бюджета

Добрянского городского округа победителям конкурса на финансовое обеспечение

затрат, связанныхс реализацией социально значимых проектов.
2. Финансирование произвести за счет сметы расходов Управления

социального развития администрации Добрянского городского округа в рамках

муниципальной программы Добрянского городского округа «Социальная

политика».

3. Назначить лицом, ответственным за размещение списка победителей на

официальном сайте администрации Добрянского городского округа

в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по

—
адресу

Бир://аоБтга!оп.га главного специалиста отдела социальной политики управления

социального развития администрации Добрянского городского округа Слпехову

Юлию Ивановну.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

социальной политики управления социального развития администрации

Добрянского городского округа.

Начальник управления
Н.В. Грачева

Список победителей ежегодного конкурса, соци

проектов среди некоммерческих организацийв 20

победителей) и объёмыпредоставления субсидии из бю

городского округа победителям конкурса на финансовое обеспеч

Приложение к приказу
от 17 июня 2022 г. № 156

Список
окультурных инициатив и

22 году (далее — список
джета Добрянского

ение затрат,

связанныхс реализацией социально значимых проектов

Г №
п/п

Название проекта Организация Сумма
субсидии, руб.

Номинация «Волонтерство и спорт»

"Марафон
добрых дел»

Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Полазненский центр творчества и

досуга»

134200,00

"Добрые вести" Фонд поддержки и

территориального
самоуправления и общественных инициатив

развития
общественного

134000,00

Номинация «Навстречу юбилеям»

"Камские паруса" бюджетное
«Добрянский

Муниципальное
учреждение культуры
историко-краеведческий музей»

134200,00

Номинация «Год народного искусства»

"Душа в душу" Муниципальное бюджетное

культуры
народов

«Прикамье» - концертная организация

учреждение «Ансамбль

песни и танца Урала

132000,00